
Albo
Amministrazione trasparente

Al personale tutto

NOMINA RUP

Progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze”
2021-2027.Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo
Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A –
Avviso Prot. 59369,19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il
potenziamento delle competenze,l’inclusione e la socialità nel periodo di
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025
,Fondo Sociale Europeo Plus

Titolo:TUTTO IL MONDO è COME CASA NOSTRA
CUP G47G24000040006
Importo Autorizzato 51.939,00 €
Realizzazione ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-2024-378

il Dirigente Scolastico

VISTO L’Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e
formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel
periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e
2024-2025;

VISTO l’art. 125, comma 4, lettera b), del citato Regolamento (UE) n. 1303/2013
che prevede l’utilizzazione di una codificazione contabile di tutte le iniziative
cofinanziate con Fondi Strutturali.
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del
suddetto progetto;
VISTE le indicazioni del M.I.M. per la realizzazione degli interventi;
VISTA La candidatura Protocollo Numero 72590 del 23/05/2024
giuste delibere del Collegio dei docenti del 20.05.2024 e del Consiglio di Istituto del
22.05.2024

VISTA la lettera di autorizzazione prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024



VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;
VISTO il DECRETO 28 agosto 2018, n. 129-Regolamento recante istruzioni generali
sulla gestione am- ministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi
dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107
VISTO il Programma Annuale 2024;
VISTA la Delibera collegio docenti del 20/05/2024
VISTA Delibera consiglio d’istituto del 22/05/2024
VISTO il T.U. 16/04/1994, n. 297, concernente le disposizioni legislative vigenti in
materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado;
VISTO il D.P.R. 275/1999, Regolamento recante norme in materia di autonomia
delle Istituzioni Scolastiche;
VISTA la Legge n. 107 del 13 luglio 2015;
VISTO il CCNL vigente;
VISTO il Decreto di assunzione a bilancio prot. 2813 del 25.06.2024

DECRETA
Art. 1 incarico: di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Progetto in oggetto
ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023;
Art. 2 durata: L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine
delle operazioni del progetto, ivi incluso rendicontazione ed eventuali controlli.
Art. 3 compiti: I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali
richiamate in premessa. Dichiara inoltre, in linea con quanto disposto dalle
Istruzioni Operative citate nella premessa, che non esistono conflitti di interesse
con qualsivoglia area di sviluppo del progetto stesso e che non sono in essere
situazioni di incompatibilità.
Art. 4 pubblicazione: Il presente decreto è pubblicato all’Albo e sul sito web, nella
sezione dell’istituto ai sensi della normativa sulla trasparenza.

Acireale, 06.12.2024 Il Dirigente Scolastico

Alfina Bertè


		2024-12-06T17:43:40+0100




